
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARÍA DE AGUA Y SANEAMIENTO

SUBSECRETARÍA DE AGUA Y SANEAMIENTO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Contratar los trabajos necesarios para la ejecución de la Obra: “AMPLIACIÓN SISTEMA
DESAGÜES CLOACALES ETAPA 2”

Expte. Nº 01908-0004701-4

Localidad: PIAMONTE

Departamento: SAN MARTÍN

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 532.428.487,19

PLAZO DE EJECUCIÓN: 12 (doce) meses

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 2.268,00

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “300 – SANEAMIENTO”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 532.428.487,19

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL: “300 – SANEAMIENTO” $ 532.428.487,19

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 28 de Junio de 2024

Hora: 10:00 horas.



Lugar: Edificio Comunal - Sala Presidencial - sito en calle Av. J. de Bustinza y Rivadavia, de la
localidad de Piamonte - Provincia de Santa Fe

Correo Electrónico: eypsaneamiento@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

ADQUISICIÓN DEL LEGAJO LICITACIÓN: (Según Art. 4 del PUBC)

Todo interesado en concurrir a una Licitación podrá acceder gratuitamente al legajo de Obra
publicado a tal  efecto en el  portal  Web Oficial  de la Provincia de Santa Fe,  en la sección a
consignarse en cada caso.

Los legajos de obras cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán
disponibles en todo momento a los fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de
y entre los eventuales oferentes.

S/C 42949 Jun. 06 Jun. 10

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 50 / 24

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE SEGURO PARA VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR
DEL MINISTERIO DE DESARROLLO PRODUCTIVO DE LA PROVINCIA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 24 de Junio de 2024 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.800 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas

Av. Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.



Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 42923 Jun. 06 Jun. 07

__________________________________________

PROGRAMA “SANTA FE + CONECTADA”

Unidad de Gestión - Programa “Santa Fe + Conectada” - Ministerio de Economía, Ministerio de
Gobierno e Innovación Pública, y Ministerio de Educación (Decreto Prov. Nº 0246/21 Modificado por
Decreto 0040/2024).

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 02/2024

En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”,  Banco de Desarrollo de América Latina (CAF),  se efectúa el  llamado a Licitación
Pública  Nacional  N°  02/2024,  para  la  ejecución  de  la  obra  Construcción  de  ESCUELA  DE
EDUCACION SECUNDARIA ORIENTADA Nº 354, en la localidad de Tortugas, Departamento Belgrano.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

Pesos  Dos  Mil  Cien  Millones  Novecientos  Setenta  Mil  Doscientos  Treinta  con  51/100
($2.100.970.230,51).

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

420 días

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

Pesos veintiún millones nueve mil setecientos dos con 31/100 ($21.009.702,31).

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 26 de Junio de 2024 o el primer día



hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Comuna de la localidad de Tortugas, sita en Bv. Celman 726, localidad de Tortugas, Provincia de
Santa Fe - República Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:

• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso – Oficina N° 818 - Ciudad
de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

•  El  día de la  Apertura de Sobres:  Hasta las 11:00 hs en el  lugar de apertura establecido
precedentemente.

VALOR DEL PLIEGO:

Gratuito

Lugar de retiro del pliego:

Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la Unidad de Gestión, o
podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe (ingresando al vínculo que se
indica a continuación):

https://www.santafe.gob.ar/gestionesdecompras/site/gestion.php?idGestion=131019

INFORMACIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 818 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar

S/C 42961 Jun. 06 Jun. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 03/2024

En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”,  Banco de Desarrollo de América Latina (CAF),  se efectúa el  llamado a Licitación
Pública Nacional N° 03/2024, para la ejecución de la obra ESCUELA DE EDUCACION SECUNDARIA
ORIENTADA A CREAR, en la localidad de Ricardone, Departamento San Lorenzo.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.



MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 24/100 ($2.293.941.485,24)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

420 días

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

Pesos  veintidós  millones  novecientos  treinta  y  nueve  mil  cuatrocientos  catorce  con  85/100
($22.939.414,85).

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 28 de Junio de 2024 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

En la Comuna de la localidad de Ricardone, sita en calle Cafferata 1038 de la localidad de
Ricardone, Provincia de Santa Fe, República Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:

• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso – Oficina N° 818 - Ciudad
de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

•  El  día de la  Apertura de Sobres:  Hasta las 11:00 hs en el  lugar de apertura establecido
precedentemente.

VALOR DEL PLIEGO:

Gratuito

Lugar de retiro del pliego:

Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la Unidad de Gestión, o
podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe (ingresando al vínculo que se
indica a continuación):

https://www.santafe.gob.ar/gestionesdecompras/site/gestion.php?idGestion=131026

INFORMACIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO



Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 818 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar

S/C 42962 Jun. 06 Jun. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 04/2024

En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”,  Banco de Desarrollo de América Latina (CAF),  se efectúa el  llamado a Licitación
Pública Nacional N° 04/2024, para la ejecución de la obra Construcción del edificio del Jardín de
Infantes a crear de la localidad de San Martín de las Escobas, departamento San Martín.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionados en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS TRES
con 45/100 ($ 795.615.203,45)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

365 días

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

Pesos  siete  millones  novecientos  cincuenta  y  seis  mil  ciento  cincuenta  y  dos  con  03/100
($7.956.152,03).

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 02 de Julio de 2024 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

En Comuna de San Martín de las Escobas, sita en calle Urquiza 946 de la localidad de San Martín
de las Escobas, Provincia de Santa Fe - República Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:



• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso – Oficina N° 818 - Ciudad
de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

•  El  día de la  Apertura de Sobres:  Hasta las 11:00 hs en el  lugar de apertura establecido
precedentemente.

VALOR DEL PLIEGO:

Gratuito

Lugar de retiro del pliego:

Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la Unidad de Gestión, o
podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe (ingresando al vínculo que se
indica a continuación):

https://www.santafe.gob.ar/gestionesdecompras/site/gestion.php?idGestion=131026

INFORMACIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 818 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar

S/C 42963 Jun. 06 Jun. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 05/2024

En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”,  Banco de Desarrollo de América Latina (CAF),  se efectúa el  llamado a Licitación
Pública Nacional N° 05/2024, para la ejecución de la obra construcción de JARDIN DE INFANTES N°
381, en la localidad de Salto Grande, Departamento Iriondo.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS  SETECIENTOS  NOVENTA  Y  SEIS  MILLONES  SEISCIENTOS  SESENTA  Y  CUATRO  MIL
SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 83/100 ($ 796.664.749,83).

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

365 días



MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

Pesos siete millones novecientos sesenta y seis mil  seiscientos cuarenta y siete con 50/100
($7.966.647,50).

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 10 de Julio de 2024 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

En la Comuna de en la localidad de Salto Grande, sita en calle Gral. Belgrano 363 de la localidad
de Salto Grande, Provincia de Santa Fe - República Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:

• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso – Oficina N° 818 - Ciudad
de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

•  El  día de la  Apertura de Sobres:  Hasta las 11:00 hs en el  lugar de apertura establecido
precedentemente.

VALOR DEL PLIEGO:

Gratuito

Lugar de retiro del pliego:

Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la Unidad de Gestión, o
podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe (ingresando al vínculo que se
indica a continuación):

https://www.santafe.gob.ar/gestionesdecompras/site/gestion.php?idGestion=131029

INFORMACIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 818 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar

S/C 42964 Jun. 06 Jun. 10

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 06/2024

En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”,  Banco de Desarrollo de América Latina (CAF),  se efectúa el  llamado a Licitación
Pública Nacional N° 06/2024, para la construcción de JARDIN DE INFANTES A CREAR, en la localidad
Gregoria Pérez de Denis, Departamento 9 de Julio.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS  OCHOCIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  MILLONES  CIENTO  CINCUENTA  Y  CUATRO  MIL
DOSCIENTOS SETENTA Y UNO CON 86/100 ($ 845.154.271,86).

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

365 días

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

Pesos ocho millones cuatrocientos cincuenta y un mil  quinientos cuarenta y dos con 72/100
($8.451.542,72).

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 12 de Julio de 2024 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

En la Comuna de la localidad Gregoria Pérez de Denis, sita en Avenida General Pueyrredón S/N de
la localidad Gregoria Pérez de Denis, Provincia de Santa Fe - República Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:

• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso – Oficina N° 818 - Ciudad
de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

•  El  día de la  Apertura de Sobres:  Hasta las 11:00 hs en el  lugar de apertura establecido
precedentemente.

VALOR DEL PLIEGO:



Gratuito

Lugar de retiro del pliego:

Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la Unidad de Gestión, o
podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe (ingresando al vínculo que se
indica a continuación):

https://www.santafe.gob.ar/gestionesdecompras/site/gestion.php?idGestion=131032

INFORMACIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 818 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar

S/C 42965 Jun 06 Jun 10

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 7060002071

OBJETO: OBRAS MENORES DE DISTRIBUCIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA EN EL ÁMBITO DEL ÁREA
DISTRIBUCIÓN ROSARIO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 364.254.989,00 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 01/07/2024 - HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: cregali@epe.santafe.gov.ar

ejperez@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERÁ  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

www.epe.santafe.gov.ar



S/C 42932 Jun.06 Jun. 10

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1339

Objeto: REHABILITACIÓN DE ELECTROBOMBAS PARA DESVINCULADAS-ROSARIO

Presupuesto Oficial: $23.292.048,00 + IVA Mes base: Junio 2024

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00hs del 26/06/2024, Salta
1451, Rosario. Dpto. Licitaciones Públicas. Presentada en ÚNICO SOBRE que llevará como única
leyenda:  Licitación  Pública  Nº1339  -  “Rehabilitación  de  Electrobombas  para  Desvinculadas
Rosario”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/06/2024-10:00hs, Salta 1451, Rosario,

Pliegos y consultas: Hasta el 26/06/24 en Web institucional.

S/C 42942 Jun. 06 Jun. 07

__________________________________________

TUNEL SUBFLUVIAL

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 480/2024

OBJETO:  Repavimentación  rampa  de  acceso  al  Túnel  Subfluvial  lado  Paraná  y  mejoras  en
banquinas recta Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: $ 205.280.804,46.-

VALOR DEL PLIEGO: Gratuito

FECHA DE APERTURA: 02 de julio de 2024.

HORA: 10.00 hs.

INFORMES: Ente Túnel Subfluvial “Raúl Uranga - Carlos Sylvestre Begnis” - Av. Raúl L. Uranga
3208 - C.P. 3100 - Paraná (Entre Ríos). www.tunelsubfluviai.gov.ar – Tel.: 0343-4200439 – 4200420



- 4200409

CONSULTAS DE PLIEGOS: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 50 521582 Jun. 6

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 017/2024

Expediente Nº Co 691/2024

Apertura: 24/06/2024 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Pañales- Incluir Salud

Imputación Preventiva: $ 8.767.628,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 3.508,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 2.268,00.-

Compras y Suministros

S/C 42914 Jun. 06 Jun. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2024

Expediente Nº Co 692/2024

Apertura: 25/06/2024 - Hora: 09:00hs.



Objeto: Adquisición de de Medicamentos

Imputación Preventiva: $ 986.970.833,36

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 395.000,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 2.268,00.-

Compras y Suministros

S/C 42915 Jun. 06 Jun. 07


